Zalgcznik Nr 3
do Uchwaty Nr ~ /

/

Rady Powiatu w Goldapi
z dnia r.
Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2020 r. (jednoroczne i wieloletnie)
Planowane wydatki w 2020 r.
Jednostka
Planowane wydatki na z tego Zrédia finansowania organizacyjna
. . L . inwestycje wieloletnie realizujaca
Lp.|Dzial(Rozdzial § Nazwa zadania inwestycyjnego przewidziane do rok budzetowy 2020 srodki B —
realizacji w 2020 roku (8+9+10+11) dochody wlasne | dyty i pozyczki Srodki POCIEO‘?Z%ce zinnych | wymienione W | koordynujaca
jst. Zrédet art.5 ust.1pkt 2 i program
3ufp
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A 1077 204,09
Budowa i przebudowa drogi powiatowej
1| 600 | 60014 | 6050 nr 4829N- Osiedle I w Goldapi 2 189 550,66 0,00 743 644,14 268 702,43 B. 100 000,00 0,00 ZDP
C.
A 1171 690,88
2 | 600 | 60014 | 050 | Budowa i przebudowa drogi powiatowej 2 433 699,40 0,00 0,00 1262 008,52 B. 000  zDP
nr 4845N- ulicy Ustronie w Gotdapi
C.
A
3 | 600 | 60014 | gosp | Regulacia stanow prawnych - wykup 30 000,00 30 000,00 0,00 B. 0,00 ZDP
gruntéw pod przyszte inwestycje
C.
Modernizacja obejmujaca remont mostu A
na rzece Goldapa w ciagu drogi
4 14 K . 157 984,72 157 984,72 , B. i
600 | 600 6050 powiatowej Nr 1768N (5+570) przed 57 98 57 98 0,00 0,00 ZDP
miejscowoscia Rozynsk Maty C.
A
5 | 600 | 60014 | 050 |REMONt drogi powiatowej nr 1772N na 906 203,14 0,00 906 203,14 B. 000  zDP
odcinku Lisy - Mieczkowka
C. 0,00
A
6 | 600 | 60014 | 050 | REmONt drogi powiatowej nr 1815N w 220 108,87 0,00 220 108,87 B. 000  zDP
miejscowosci Widgiry
C. 0,00
A
7 | 600 | 60014 | 050 |REMONt drogi powiatowej nr 1790N na 299 138,09 0,00 299 138,99 B. 000|  zDp
odcinku Rudzie - Kowalki
C. 0,00




801

80115

6050

Modernizacja nawierzchni placéw oraz
drog na warsztatach szkolnych Zespotu
Szkot Zawodowych w Gotdapi

172 644,00

172 644,00

0,00

ZSZ

801

80115

6050

Modernizacja sali rekreacyjnej w budynku
nr 3 w Zespole Szkot Zawodowych w
Gotdapi

140 107,00

140 107,00

0,00

ZSZ

10

801

80115

6050

Likwidacja nier6wnosci chodnikowych dla
uczniéw niepetnosprawnych i budowa
podjazdoéw dla osob niepetnosprawnych
przy budynkach Zespotu Szkot
Zawodowych w Gotdapi

66 241,00

66 241,00

WP (O >[O|m >

(2]

0,00

ZSZ

11

801

80115

6050

Modernizacja instalacji elektrycznej w
budynku nr 4 w Zespole Szkot
Zawodowych w Goldapi

10 500,00

10 500,00

0,00

ZSZ

12

801

80120

6050

Zamontowanie taw kominiarskich na
dachu budynku Liceum
Ogolnoksztatcacego im. Jana Pawta 11

20 000,00

20 000,00

Olw (> 0|m|>

0,00

LO

13

801

80120

6050

Modernizacja gzymsow przy budynku
Liceum Ogodlnoksztatcacego im. Jana
Pawta II

15 000,00

15 000,00

>

@

2]

0,00

LO

14

801

80195

6057
6059

Termomodernizacja budynkow o$wiaty
Powiatu Gotdapskiego

3358 611,20

662 089,05

>

269 652,22

2 426 869,93

SP

15

852

85218

6050

Wymiana instalacji elektrycznych i
teletechnicznych w budynku PCPR w
Gotdapi

66 420,00

66 420,00

0,00

PCPR

754

75411

6050

Adaptacja poddasza nieuzytkowego na
pomieszcenia socjalno-biurowe oraz
budowa stanowiska do ratownictwa

wysoko$ciowego wpomieszczeniu suszarni

wezy"

30 000,00

> |o|w|>| 0=

30 000,00

@

0,00

KP PSP




Razem wydatki na inwestycje 9407 312,26 708 896,72 2847 991,86 2192 800,00 - 2648 547,19 2 426 869,93
A.
1| 600 | 60014 [ 6060 Zakup samochodu cigzarowego 430 100,00 430 100,00 0,00 B. 0,00 ZDP
C.
A.
2 | 600 [ 60014 | 6060 Zakup pluga 31 365,00 31 365,00 0,00 B. 0,00 ZDP
C.
A.
3 | 600 [ 60014 | 6060 Zakup piaskarki 101 905,50 101 905,50 0,00 B. 0,00 ZDP
C.
Zakup wraz z dostawg fabrycznie nowego A
ciggnika rolniczego wraz z osprzegtem ( B.
4 | 600 [ 60014 | 6060 kosiarka z wysiggnikiem)do biezacego 429 150,00 429 150,00 0,00 0,00 ZDP
utrzymania drog powiatowych Powiatu C.
Gotdapskiego
A
5 | 750 | 75020 | 6060 | Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 215 000,00 215 000,00 0,00 B. 0,00 SP
C.
6067 Projekt zintegrowanej informacji A
6 | 710 | 71095 6069 geodezyjnej i kartograficzne Powiatu 48 000,00 7 200,00 B. 40 800,00 SP
Gotdapskiego C.
Zakup sprzgtu medycznego dla zespotow A. 38.870,00
7 | a51 | 85141 | 6060 ratownictwa medyf:znego w GoldMedica 38 870,00 B 0,00 sp
Sp. z 0. 0. - dwa wideolaryngoskopy oraz
urzadzenie USG wraz z monitorem c
A 80 000,00
8 | 754 | 75411 | 6060 | Zakup todzi ratowniczej z wyposazeniem 80 000,00 B. 0,00 KP PSP
C.
Razem wydatki na zakupy inwestycyjne 48 000,00 1326 390,50 1207 520,50 7 200,00 - 118 870,00 40 800,00 X
OGOLEM 9455 312,26 2035 287,22 4055 512,36 2200 000,00 - 2767 417,19 2 467 669,93 X

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrddta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa ( np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych
C. Inne zrédta

Sporzadzit:Bozena Radzewicz

Gotdap, dn.10.12.2020 r.




